

고객성명 (회사명)	김선우 (화이트컨셉)	■ 기본무상 2년보증 (공임8만원 추가시) (PC구입후 네이버카페 가입시 2년간 원격 무상지원)		672-10-00779 리얼컴 최진만 서울시 광진구 광나루로56길 85,7층 A-034호 도매 및 컴퓨터및주변장치 소매업 소프트웨어		
전화번호:	(010) 6366-8727					
견적일자:	2024년 7월 28일 일요일	납품일자:				
주소:						
컴퓨터 구입안내	상 품 명	구분			합계	
1. 본PC 구입 후 2년 이하는 무상으로 A/S를 시행하 며 2년 이후에 발생하는 수리비는 부품별 유. 무상 처 리 되는점을 알려드립니다. 2. A/S는 고객께서 매장방문을 원칙으로 합니다. 3. 고객의 사용미숙으로 인한 바이러스 감염 및 S/W 문제나 천재지변, 물리적 손상에 의한 A/S는 당사가 규정한 A/S 기준에 의거하여 무상보증 기간에도 유상 청구됩니다. 4. HDD에 저장된 DATA는 보증되지 않습니다. 중요한 DATA는 항상 BACKUP해 놓으시기 바랍니다. 5. 고객께서 불법 S/W 복제를 요구 하시는 것은 저작 권 보호법에 저촉됩니다. 6. 구입자는 정품 S/W를 사용 할 것이며, 불법적 으로 복제된 S/W 가 포함되지 않음을 확인하며, 이후에라 도 본인이 사용하는 시스템내에 모든 불법 복제 S/W 에 대한 어떠한 경우에도 민/형사상 일체의 책임은 구입한 본인에게 있음을 확인함.	AMD 라이젠5-5세대 7500F (라파엘) (멀티팩(정 품))	CPU	₩205,000	1	₩205,000	
	리안리 GALAHAD II Trinity SL-INF 360 (화이트)	CPU쿨러	₩300,000	1	₩300,000	
	GIGABYTE B650M AORUS ELITE AX ICE 체이 씨현	M/B	₩267,000	1	₩267,000	
	OLOy DDR5-6400 CL32 BLADE RGB MIRROR 패 키지 올로이앤코 (32GB(16Gx2))	RAM	₩232,000	1	₩232,000	
	이애플 지포스 RTX 4070 SUPER MIRACLE X3 WHITE D6X 12GB	VGA	₩965,000	1	₩965,000	
	리안리 UNI FAN SL-INF 120 RGB 리버스 (화이트)	케이스쿨러	₩46,000	4	₩184,000	
	삼성전자 980 PRO M.2 NVMe (1TB)	SSD	₩169,000	1	₩169,000	
	리안리 UNI FAN SL-INF 120 RGB (화이트)	케이스쿨러	₩46,000	3	₩138,000	
	Antec C8 MESH (화이트)	CASE	₩127,000	1	₩127,000	
	마이크로닉스 Classic II 850W 80PLUS골드 풀모듈 러 ATX3.1 화이트	POWER	₩173,000	1	₩173,000	
					₩0	
	2년간 무상 A/S, PC 정밀조립 및 깔끔한 선정리	공임비	₩100,000	1	₩100,000	
윈도우(OS)및 드라이버설치, 최적화작업 서비스	윈도우(OS)			₩0		
리얼컴 카페 가입 조건부 원격지원 2년 무상서비스	추가서비스			₩0		
				₩0		
* 정당한 공임받고 정직하게 운영합니다. 눈속임, 폭리마진, 중고섞임이 없을것을 약속 드립니다.	본체 구성 합계	₩2,860,000		1	VAT별도	
		₩2,860,000				
	추가 품목	구분	단가	수량		
café.naver.com/realcom7 네이버카페 카페가입을 해주셔야 원격지원이 가능합니다.	비트엠 G27QIPS GOD 패스트 165 게이밍 화이트 무결점	모니터	₩240,000	1	₩240,000	
	로지텍 G102 LIGHTSYNC (정품) 화이트	마우스	₩24,000	1	₩24,000	
					₩39,000	
					₩0	
	HACKER K640 축교환 게이밍 기계식 블랙 (청축)	키보드	₩39,000	1	₩39,000	
	게이밍장패드 서비스	장패드	₩0	1	₩0	
					₩0	
현금카드 결제	선택사항	₩342,000 VAT별도				
현금결제할 금액	FALSE	합계	₩3,202,000	VAT별도		
카드결제할 금액	FALSE	부가세	₩320,200			
가격 조정금		결제방법	이체 및 현금영수증 VAT포함			
총 결제 합산 금액	₩0	가격 조정				
		청구금액	₩3,522,200	VAT포함		

